

O/OL.D-3.2412.35.2020.2

**WYKONAWCY
/strona internetowa/**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na *Poprawę odwodnienia i trwałości korpusu drogowego dk nr 51 – ulica Orła Białego w Lidzbarku Warmińskim*
znak postępowania: O/OL.D-3.2412.35.2020

wyjaśnienia SIWZ – pakiet 1

1. Poniżej treść pytań dotyczących SIWZ wraz z naszymi wyjaśnieniami:

numer pytania	treść pytania	treść odpowiedzi
1	W dokumentacji dotyczącej zieleni brakuje informacji o gatunkach drzew i krzewów do nasadzeń zastępczych. Prosimy o podanie gatunków i odmian drzew i krzewów.	W załączeniu tabela z informacją na temat gatunków drzew do nasadzenia.
2	W kosztorysie ofertowym poz. 5.2. „wycinka drzew (według tabeli inwentaryzacji)” podana ilość 13szt jest niezgodna z wykazem drzew przeznaczonych do wycinki, wg którego ilość drzew do wycinki to 14szt. Jaką ilość należy wycenić?	Zamawiający we własnym zakresie dokonał niezbędnej wycinki drzew. Nowe pozwolenie nie jest wymagane.
3	Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że kostka kamienna 9/11cm oraz 5/6cm to kostki nieregularne i takie należy ująć w wycenie.	Potwierdzamy, że kostka kamienna to kostka nieregularna
4	Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że fugowanie kostki należy wykonać zaprawą cementową, a nie preparatami żywicznymi.	Potwierdzamy, że fugowanie kostki należy wykonać zaprawą cementową.
5	Wg ST D-01.02.04. „Rozbiórka elementów dróg z wywozem na odkład” pkt 9 „Podstawa płatności” jest zapis, że cena wykonania robót obejmuje m.in. przestawienie stacji meteorologicznej łącznie z wymianą czujników w nawierzchni, sprawdzeniem poprawności wskazań odczytu wszystkich czujników, sprawdzeniem poprawności przesyłania danych do modułu oraz sprawdzeniem poprawności obrazu kamery. Prosimy o dodanie pozycji w kosztorysie oraz przesłanie dokumentacji technicznej zawierającej szczegółowe parametry urządzenia meteorologicznego.	Projekt nie obejmuje wykonania robót związanych z przestawieniem stacji meteorologicznej

6	Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie aktualne uzgodnienia, m.in. uzgodnienie z Energa – Operator S.A. z dnia 23.08.2018r. ZUDP/000909/62/18 (ważne 2 lata), Orange Polska S.A. z dnia 13.06.2018r. 30705/TTISIOU/P/2018 (ważne 1 rok), Pozwolenie WKZ nr 1250/2018 z dnia 06.11.2018r. (ważne do 31.12.2019r.).	Zamawiający informuje, że uzgodnienia, m.in. z Energa – Operator S.A. z dnia 23.08.2018 r. ZUDP/000909/62/18, Orange Polska S.A. z dnia 13.06.2018r. 30705/TTISIOU/P/2018 należy uznać za aktualne – uzgodnienia te w okresie ich ważności posłużyły do uzyskania protokołu z narady koordynacyjnej oraz wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej. W zakresie nieaktualnego pozwolenia WKZ nr 1250/2018 z dnia 06.11.2018 r. Zamawiający wystąpił z wnioskiem o wydanie nowego pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wykonanie robót budowlanych objętych zamówieniem. Pozwolenie zostanie przekazane po podpisaniu umowy.
7	Zwracamy się z prośbą o podanie rysunku technicznego, szczegółu technicznego lub szkicu z parametrami na barierę stylizowaną ujętą na PLANIE SYTUACYJNYM Nr. Rys. 2. Na podstawie udostępnionej dokumentacji nie jest możliwa wycena. Prosimy o dodanie takiej pozycji lub zmianę opisu pozycji w kosztorysie ofertowym wraz z podaniem ilości.	Stosowny rysunek zawarty jest w projekcie branży konstrukcyjnej
8	Wg instrukcji dla wykonawców – plik o nazwie 01.1_IDW_LW_Orla_Białego pkt 19.1 opisuje kryteria oceny ofert: cena – 80%, termin realizacji 10%, okres gwarancji 10% natomiast pkt 19.1.1. opisuje sposób obliczenia punktacji za cenę. Czy na końcu podanego wzoru zamiast „*60” nie powinno być „*80”?	Tak, we wzorze powinno być „*80”. Poniżej prawidłowy wzór na podstawie którego zostaną przyznane punkty w kryterium „cena”: $C = \frac{\left(1 + \frac{C_{\min}}{C_o}\right)}{2} * 80$ gdzie: C_{min} – cena oferty najtańszej C _o – cena oferty ocenianej
9	Zamawiający określił w SIWZ pkt 19.1, że cena stanowić będzie kryterium oceny w wadze 80%. Natomiast w pkt. 19.1.1 stanowiącym opis kryterium „cena” czytamy, że „w tym kryterium można uzyskać maksymalnie 60 punktów” oraz Zamawiający zamieścił wzór, zgodnie z którym można uzyskać maksymalnie 60 punktów. Prosimy o usunięcie rozbieżności.	Patrz odpowiedź 8.
10	Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia znalezisk archeologicznych, koszt prowadzenia badań archeologicznych nie będzie obciążał wykonawcy, a termin realizacji robót zostanie stosownie przedłużony.	Potwierdzamy, że w przypadku wystąpienia znalezisk archeologicznych, koszt prowadzenia badań archeologicznych nie będzie obciążał wykonawcy, a termin realizacji robót zostanie stosownie przedłużony.
11	Czy zamawiający posiada aktualne pozwolenie konserwatorskie? Pozwolenie nr 1250/2018 z 06.12.2018 straciło ważność 31.12.2019r. Prosimy o udostępnienie aktualnego pozwolenia.	Zamawiający wystąpił z wnioskiem o wydanie nowego pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na wykonanie robót budowlanych objętych zamówieniem. Pozwolenie zostanie przekazane po podpisaniu umowy.
33	Z jakich gatunków drzew i krzewów należy wykonać nasadzenia.	Patrz odpowiedź 1

2. Podstawa prawna: art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz pkt 13 SIWZ.

przedłużenie terminu składania ofert

1. Przedłużamy termin składania i otwarcia ofert:
 - składanie ofert – do 19 lutego 2021 r., do godz. 8:30;
 - otwarcie ofert – 19 lutego 2021 r., o godz. 12:00.
2. Potrzebujemy dodatkowego czasu, aby przygotować odpowiedzi na pozostałe zadane pytania dotyczące SIWZ. Z tego powodu musimy przedłużyć termin składania (i otwarcia) ofert.
3. Podstawa prawna: art. 38 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

dokument podpisany elektronicznie przez:

Jarosław Kaczor
Zastępca Dyrektora Oddziału
GDDKiA w Olsztynie

Załączniki:

1. tabela z informacją na temat gatunków drzew do nasadzenia

Sprawę prowadzi:

Krzysztof Hodyt – Główny Specjalista, tel. (89) 521-28-08, e-mail: khodyt@gddkia.gov.pl